CAPVT QVINTVM.

De eodem paterno Superiori agendi modo.

Quidam in hoc quoque paterna Superiorum agendi ratio se prodit, si à necessaria reprehensione, dum adhibenda est, omnis abicit acerbitas, & iniuria verborum, quam non emendatio delinquentis, sed indignatio sequi solet. Hoc exigit Apostolus dum scribit: *Patres nolite ad indignationem prouocare filios vestros, vt non pueri filio animo sint.* Fiant autem pusilio animo, dum monitis accedunt acerbæ verborum inuestigie, vel